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Imatran kaupunginhallitus päätti 7.9.2020 ilmoittaa Imatran Seudun 
Kehitysyhtiö Oy:n osakassopimuksen muille sopijakunnille, että nyt 
voimassa oleva osakassopimus tulee päättymään sopimuksen 
voimassaolosta määritellyn määräajan mukaisesti 31.12.2020, eikä 
sopimus Imatran kaupungin osalta tule siten voimassaoloehdon mukaisesti 
jatkumaan edellä kerrotun määräajan jälkeen. 
 
Samalla kaupunginhallitus päätti käynnistää Imatran Seudun Kehitysyhtiö 
Oy:n palvelurakenteen ja resursoinnin uudelleen tarkastelun osana 
konsernitasoista elinvoimaa tukevien palvelujen järjestämisen 
uudelleentarkastelua. 
 
Päätöksen jälkeen Imatran Seututyövaliokunnassa sovittiin uuden 
osakassopimuksen valmistelun aloittamisesta, mutta ne eivät ole 
edenneet, koska Imatra kaupunki ei ole määritellyt Kehyn toiminnan 
järjestämiseen liittyviä tavoitteitaan. 
 
Rautjärven vuoden 2021 talousarvion laadinnassa on lähdetty siitä, että 
Imatran kaupungin päätöksen johdosta Kehylle ei tule roolia kunnan oman 
elinvoimatyön toteuttajana. 
 
Rautjärven kunnan strategian  keskeinen tavoite on uuden yrittäjyyden 
saaminen paikkakunnalle. Tavoitteen toteuttaminen edellyttää, että kunta 
voi tarjota niin uusille kuin toimiville yrittäjille tukea yrityksen 
kehittämisessä. 
 
Viime vuosina Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n tärkein ja onnistunein 
rooli Rautjärven kunnan näkökulmasta on ollut uusyrityskeskus- ja 
toimivien yrittäjien neuvontapalvelu. Palvelujen käyttäjien antama palaute 
sekä palveluja käyttäneiden yritysten kehitys sekä eloon jääminen on ollut 
erittäin korkealla tasolla. 
 
Rautjärven kunnalla ei itse ole mahdollista järjestää vastaavantasoisia 
palveluita. Kehyn palvelujen vaihtoehtona on järjestää palvelut 
yhteistyössä muiden naapurikuntien kanssa tai ostopalveluina 
markkinatoimijoilta, jolloin kuitenkin on riskinä vaikuttavuuden 
heikkeneminen toimivan järjestelmän romuttuessa. 
 



Kj:n ehdotus: 
 
Kunnanhallitus tiedustelee 1.12.2020 mennessä Imatran Seudun 
Kehitysyhtiö Oy:ltä ja Imatran kaupungilta, voiko Kehy tuottaa ja millä 
edellytyksillä nykyisen tasoiset uusyrityskeskus- ja toimivien yrittäjien 
neuvontapalvelut Rautjärven kunnalle vuonna 2021 enintään 35.000 euron 
ostopalvelusopimuksella. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin. 
 
----------------------------- 
 
Kunnanhallitus käsitteli 21.12.2020 kunnanjohtajan ajankohtaisissa 
asioissa Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n palvelusopimusluonnosta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n sopimuksen 
allekirjoitettavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan,että hallintojohtaja Eija Hämäläinen poistui 
esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän pykälän käsittelyn ajaksi. 
Pöytäkirjanpitäjänä toimi kunnanjohtaja Harri Anttila. 


